
ДУМА УНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОИ ОБЛАСТИ

первого созыва

РЕШЕНИЕ

29.и ‚гога № # {вы
пгт Уни

Об исполнении бюджета муниципального образования
Унинский муниципальный округ Кировской области

за первый квартал 2022 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Уставом муниципального образования Унинский муниципальный район
Кировской области, утвержденным решением Думы Унинского
муниципального округа от 09111.2021 №4/69, и Положением о бюджетном
процессе в муниципальном образовании Унинский муниципальный округ
Кировской области, утвержденным решением Думы Унинского
муниципального округа от 09.1 1.2021 № 4/70, заслушав доклад начальника
финансового управления администрации Унинского муниципального
округа Т.Г. Бёрдовой, Дума Унинского муниципального округа РЕШАЕТ:

1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования
Унинский муниципальный округ Кировской области за первый квартал
2022 года принять к сведению.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Информационном
бюллетене муниципальных правовых актов органов местного
самоуправления Унинского муниципального округа и размещению на
официальном сайте Унинского муниципального округа.

Председатель Думы
Унинского муниципального округа А.В. Киселев

Глава Унинского
муниципального округа Т.Ф.Борови кова


